
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004  

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
www.icmargheritahackassago.edu.it 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta dell’1 ottobre 2019 

VISTO 

Il punto 2  all’o.d.g. Uscite didattiche ottobre - dicembre 

DELIBERA 

l’approvazione delle seguenti uscite didattiche: 

Scuola dell’infanzia - sezioni arcobaleno- turchese- blu e fucsia  uscita al Muba  il 12 e 15 novembre 

Scuola primaria - classi quarte nel mese di aprile 2020 viaggio di istruzione  a Torino per due giorni, 

compresa una notte di  pernottamento. Il costo previsto è di circa euro 140,00 ad alunno.  

Il 13 Novembre 2019 tutte le classi quinte uscita al Planetario Civico di Milano e laboratorio. 

Scuola secondaria - le classi  2^ B e 2^D  viaggio di istruzione  a Lucca il 17/18 Ottobre al costo di circa 

euro 90,00 ad alunno. 

Il 7 ottobre tutte le classi prime della secondaria si recheranno in gita al PIME, al costo di euro 20,00 ad 

alunno. 

 

Assago, 1 ottobre 2019 

 

 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE  

Loriana Rapisarda       Roberto Crapanzano 

DELIBERA N.   26 - 2018/21 

mailto:miic886007@pec.istruzione.it
http://www.icmargheritahackassago.edu.it/

